

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, ATTUR.

Calendar MC. 20/2020
Miscellaneous
Preliminary Register
Sessions
Deposition of Witness for PW 1
Defence
Court

Name : கோமதி Caste :
Father/Husband Name : க.பெ மணிகண்டன் Calling :
Village : Religion :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 20
நாள் - 29.03.2021

சாட்சி முன்னிலை. முதல் விசாரணை

துவக்க நேரம் 12.05

சத்திய பிரமாணத்தின் பேரில் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்யப்பட்டு பதிவு செய்யப்பட்டது. நான் 1 ம் மனுதாரர் ஆவேன். எனக்கும், எனது மைனர் மகள் கீர்த்திபுரீ ஆகியோருக்கும் எதிர்மனுதாரரிடம் இருந்து ஜுவனாம்சம் கோரி இந்த மனுவை தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

பிரமாணப்பத்திரிக்கையில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். எனக்கும் எதிர்மனுதாரருக்கும் 11.02.2019-ம் தேதி நடந்த திருமணத்திற்கான திருமண அழைப்பிதழ் ம.சா.ஆ.1 (அசல்) ஆகும். 2 ம் மனுதாரரின் பிறப்பு சான்றிதழ் ம.சா.ஆ.2 (அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்த்துவிட்டு மனுதாரர் வசம் திருப்பி கொடுக்கப்பட்டது) ஆகும். மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.3 (அசலுடன் ஒப்பிட்டு பார்த்துவிட்டு மனுதாரர் வசம் திருப்பி கொடுக்கப்பட்டது) ஆகும். எதிர்மனுதாரர் 1 ம் மனுதாரருக்கு 12.08.2020 ம் தேதி அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு ம.சா.ஆ.4 (சார்வு நகல்) ஆகும். 09.09.2020 ம் தேதியிட்ட எதிர்மனுதாரரின் வழக்கறிஞருக்கு, மனுதாரர் தனது வழக்கறிஞர் மூலம் கொடுத்த பதில் அறிவிப்பு

ம.சா.ஆ.5 (அலுவலக நகல்) ஆகும். 10.09.2020 ம் தேதியிட்ட அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை ம.சா.ஆ.6 (அசல்) ஆகும். மனுப்படி உத்தரவு பிறப்பிக்க வேண்டி பணிவுடன் கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

எதிர் மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

இல்லை.

முடிவு நேரம் 12.16

ஓம்/-P.ரங்கராஜ்
நீதித்துறை நடுவர் எண்.1,
ஆத்தூர்.